

تحلیل سیاسی هشته

بقیه از صفحه اول

نکته مهم اینکه همانگونه که رئیس جدید قوه به آن اشاره کرد نظام قضایی کشور نیازمند تحولات اساسی و چرخش دقیق و در عین حال سریع کارها و پرونده‌های راكد و همكاری با سایر قوا برای پیشگیری از وقوع جرائم است. اکنون وضعیت به گونه‌ای است که احاد جامعه انتظار اقدامات راهبردی رئیس جدید قوه قضائیه و تلاش برای اصلاح نگرش مردم به دستگاه قضا را دارند تا در عمل، شاهد عدالت محوری این قوه و دوری از جناح محوری باشند و ببینند که رئیس جدید با افزایش سعه صدر، نقدهای وارد به دستگاه قضایی را بپذیرا بوده و خود را از این موهبت بزرگ، بی‌بهره نمی‌سازد.

در این هفته و در روزهای پایانی سال که از لحاظ اقتصادی و معیشتی، سال پر فراز و نشیبی برای مردم بود، شیب تند قیمت‌ها برای همه محسوس بود. در این موقعیت ضعف جدی مدیریت عرضه و تقاضا و گرانفروشی و تخلف سودجویان فشار زیادی را در این مدت کوتاه وارد کرده‌گونه‌ای که قیمت کالاها و خیزهای بسیار پرشتاب و دور از دسترس مردم برخوردار شد. هر روز یک کالا به پهنانه کیمیا و گران شد و قیمت‌های نجومی از حد و انتظار مردم فراتر رفت و باعث ایجاد فشارهای جدی به مردم گردید. این روزها گرانی اکثر کالاها به ویژه خودرو، گوشت قرمز و مرغ، لوازم خانگی، مواد شوینده و بهداشتی، مواد شوهرآکی و اقلام ضروری مردم و رشد بیش از صد در صدی قیمت‌ها باعث سلب آرامش جامعه و ایجاد تلاطم در معیشت عمومی شده که قطعا لازم است دولت با قاطعیت و مدیریت کاسفی که در تاحال چندان از آن بهره نبرده، به تمشیت امور و مقابله با بحرانها بپردازد.

در مرور تحولات بین‌المللی هفته، ابتدا به انتقاد گسترده جهانی از نقض حقوق بشر، رفتارهای سرکوبگرانه و همچنین سیاست جنگ افروزی در منطقه توسط رژیم سعودی می‌پردازیم که اتفاقی نادر در این زمینه محسوب می‌شود و برای اولین بار از زمان تأسیس شورای حقوق بشر سازمان ملل است که صورت می‌گیرد. ۳۶ کشور جهان در چارچوب شورای حقوق بشر سازمان ملل، با وجود مخالفت‌های آمریکا، قطعنامه‌ای را علیه عربستان تصویب کردند. نکته مهم این است که این بار دلارهای نفتی نتوانست به داد حکومت ریاض برسد. در میان کشورهای امضاکننده این قطعنامه ۲۸ کشور اروپایی قرار داشتند حتی استرالیا و کانادا نیز که همواره دنباله رو آمریکا بوده‌اند به قطعنامه رای مثبت دادند.

یک دیپلمات اروپایی تأکید کرد تصویب این قطعنامه موفقیتی برای اتحادیه اروپا بود که قادر شد با اتحاد کامل در این زمینه اقدام کند. در آمریکا نیز به جز دونالد ترامپ و دارودسته‌اش در حزب جمهوریخواه که اندک هستند، بخش زیادی از دموکراتها و جمهوریخواهان طی ماه‌های اخیر رژیم ریاض را رژیم غیرقابل قبول، ظالم و خجالت‌آور عنوان کرده‌اند.

این هفته، جنگنده‌های ائتلاف آمریکا در سوریه به پهانه مبارزه با تروریسم، منطقه‌ای از «دیرالزور» را بمباران کردند که به کشته شدن بیش از ۵۰ غیر نظامی منجر شد که بیشترشان زن و کودک بودند. ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح «صد داعش» که توسط آمریکا رهبری می‌شود اخیرا اذعان کرد که در حملات این ائتلاف در عراق و سوریه تاکنون ۱۲۵۷ غیر نظامی کشته شده‌اند. با این وجود، منابع سوری و نهادهای حقوق بشری تعداد قربانیان حملات ائتلاف آمریکا را بسیار بیشتر از این تعداد می‌دانند.

آمریکا در مرداد ۱۳۹۳ ائتلافی را با چند کشور دنباله رو خود ایجاد کرد که هدف از آن را مقابله نظامی با «داعش» عنوان کرد. کسی نیست ندانند که تروریستهای فعال در منطقه از جمله داعش، زبده سازمان‌های جاسوسی آمریکا و غرب هستند که در سایه آن تلاش می‌کنند کشورهای منطقه و مسلمان را درگیر و ضعیف کنند و فضای امن برای رژیم صهیونیستی ایجاد نمایند. اخیرا نیز گزارش‌های متعددی از تلاش آمریکا برای حفظ و نجات تشکیلات داعش در منطقه منتشر شده است.

این هفته، رژیم سعودی با همدستی ائتلاف و تحت رهبری شاه در ادامه جنایات خود علیه مردم محروم و بی‌دفاع یمن، منطقه‌ای در استان «حجه» را مورد حمله وحشیانه قرار داد و دهها نفر از مردم عادی را به خاک و خون کشید. در این جنایت بیش از ۴۰ نفر کشته و دهها نفر دیگر زخمی شدند. منابع یمنی وضعیت منطقه مورد حمله بسیار بحرانی اعلام کردند به گونه‌ای که امداد رسانان انذکی که در منطقه فعالیت می‌کنند از بیرون کشیدن گشته‌ها از زیر آوار عاجز مانده‌اند.

این جنایت، بار دیگر بر پرونده سیاه تجاوز سعودی‌ها در یمن و مسکوت تنگین مجامع جهانی اضافه کرد. سازمان‌های متولی و در رأس آن‌ها، سازمان ملل به دلیل نفوذ حامیان عربستان، از کنار این جنایت نیز همچون موارد گذشته گذشتند و هیچ‌گونه عکس‌العملی نشان نداد.

مقاومت مردم یمن و تسلیم نشدنشان در مقابل خواسته‌های غیرقانونی و مداخله گرانه رژیم ریاض، حکومت عربستان را به شدت مستأصل کرده و این رژیم را به بدنامی، رسوایی و شکست‌های سنگین نظامی و حیثیتی دچار ساخته است.

اواخر این هفته، نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی طی سخنانی در جمع صهیونیست‌ها مدعی شد که این رژیم توانسته است با ۶ کشته اسرائیلی مهم رابطه برقرار کند. نتانیاهو مدعی شد این روند در حال گسترش است و به مسئولین یک کشور که «خبرهای خوش» دیگر در این باره در راه است و کشورهای دیگری نیز پیام داده‌اند که حاضرند به این روند بپیوندند. وی از این تحول به عنوان «انقلاب» برای رژیم صهیونیستی یاد کرد.

تحقیر آن دسته از حکام عرب که به ننگ برقراری رابطه با رژیم صهیونیستی تن داده‌اند در اظهارات این صهیونیست جنایتکار کاملا آشکار و نشان می‌دهد که برای صهیونیست‌ها این روابط، تا چه حد مهم و حیاتی است و این ننگ بزرگ در پیشانی حاکمان این رژیم‌های سازش طلب برای همیشه باقی خواهد ماند. با ایحال، سران رژیم صهیونیستی نباید به لیخنه سران مرتجع عرب دل خوش دارند زیرا آنچه جبهه مقاومت که یکی از پایه‌های اصلی آن مردم فلسطین هستند تمام رویاهای صهیونیست‌ها را بر باد خواهد داد.

جراشه

« **کنگره آمریکا بار دیگر موضوع ناپدید شدن جاسوسین سیا را به دستاویزی برای تحت فشار قرار دادن ایران تبدیل کرده است.** به گزارش بریت‌بارت، «تد دوچ» عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا و «مار کوویو» سناتور جمهوریخواه ایالت فلوریدا، با ارائه مصوبه‌ای خواستار همکاری ایران در پیدا کردن باب لوینسون که آمریکا ادعا می‌کند ۱۲ سال قبل در جزیره کیپس ناپدید شده است شدند. لوینسون از کارکنان بازنتسسه کیپس سفدارال آمریکا بوده که رسانده‌های غربی مدعی هستند در سال ۱۳۸۶ در سفر به جزیره کیپش مفقود شده است. قبلا اعلام می‌شد لوینسون برای امر تجارت و کار شخصی به کیپش سفر کرده، اما اسوشیتدپرس در گزارشی اعلام کرد که وی به طور محرمانه برای سازمان سیا (سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا) کار می‌کرده و برای جمع آوری اطلاعات به ایران سفر کرده بود. براساس گزارش‌ها، سفر تجاری برای پوشاندن اصل ماجرا بوده و سازمان سیا مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار به خانواده لوینسون پرداخت کرده تا تشکیل پرونده در خصوص وی خودداری کنند.
 سرپرست نمایندگی آمریکا در سازمان ملل به ادعای ساختگی مپ‌گذاری در اروپا توسط ایران متوسل شد تا شاید بتواند بر انزواي کشور خود در شورای امنیت سرپوش بگذارد. جانان کوهن روز سه شنبه در نشست شورای امنیت که با موضوع سازمان ملل و سازنده‌های محلی و منطقه‌ای با حضور فدریکا موزگرنی هماهنگکننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا برگزار شد، این مطلب را در پاسخ به موزگرنی که آمریکا را به دلیل رفتارهای یکجانبه‌گرایانه مورد تکرهش قرار داد و بار دیگر تأکید کرد که تحریم‌های ایران باید برداشته شود، گفت. موزگرنی تأکید کرد لغو تحریم‌ها اساس توافق هسته‌ای ایران است و آنها برای بهرمندی ایران از منافع اقتصادی ناشی از برداشته شدن تحریم‌ها، تلاش می‌کنند.

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی گفتند: مردم به دلیل مشکلاتی که در دستگاه قضایی وجود دارد از دستگاه قضایی راضی نیستند و باید این مشکلات حل شود.

به گزارش ایسنا، ایشان صبح دیروز(چهارشنبه) در درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، در خصوص انتصاب رئیس جدید قوه قضائیه افزودند: جناب رئیس سابقه زیادی در دستگاه قضایی دارند و کاملا با شرایط قوه قضائیه آشنا هستند و امیدواریم با آامن ایشان یک تحولی در قوه قضائیه ایجاد شود.

ایشان گفتند: مردم به دلیل مشکلاتی که در دستگاه قضایی وجود دارد از دستگاه قضایی راضی نیستند و باید این مشکلات حل شود؛ این مسئله مشخص است و چیزی نیست که بخواهیم آن را پنهان کنیم.

آیت‌الله مکارم شیرازی گفتند:یکی از مشکلات موجود در دستگاه قضایی، طولانی شدن وقت رسیدگی به

پرونده‌ها است و گاه بررسی یک پرونده ۲۰سال طول می‌کشد، این موضوع باید مورد توجه قرار گیرد و حل شود تا مردم با مشکل مواجه نشوند.

ایشان گفتند: دلیل طولانی شدن روند بررسی پرونده‌های قضایی‌ا را فرونی پرونده‌ها عنوان می‌کنند، این یک مشکل فرهنگی است که مردم برای هر موضوع کوچکی هم در دادگاه شکایت می‌کنند، در گذشته مسائل با پادرمیانی بزرگان و ریش سفیدان حل و فصل می‌شد، اکنون باید با آموزش‌های درست، این مشکل را حل کرد. ایشان افزودند: دستگاه قضایی درحال حاضر دارای تشریفاتی است که زمان بر است و باید این تشریفات را حل کرد و اگر این موضوع نیاز به قانون‌گذاری دارد، باید در مجلس قانون اصلاح شود.

آیت‌الله مکارم شیرازی گفتند:یکی از مشکلات موجود در دستگاه قضایی، طولانی شدن وقت رسیدگی به

حضرت آیت‌الله مکارم:

مردم از دستگاه قضایی راضی نیستند دستگاه قضا نیاز به یک تحول بزرگ دارد

وکلی دادگستری به دلیل اینکه وکیل کسی شدند که در آن موضوع صاحب حق نیست، عمدا بررسی پرونده را به متویق می‌اندازند تا صاحب حق از شکایت خود صرف نظر کند؛ شرعا دفاع از باطل جایز نیست و وکلا نباید از کسی که در مسئله‌ای حق ندارد، دفاع کنند و باید جلوی این اقدامات گرفته شود.

آیت‌الله مکارم شیرازی گفتند:مشکل دیگر دستگاه قضا، کم بودن ارتباط این نهاد با حوزه علمیه است، برخی مسائل راه حل شرعی و قانونی دارد ولی به دلیل نبود ارتباط کافی بین حوزه و دستگاه قضا، مشکلاتی به وجود می‌آید و باید این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

ایشان گفتند: در زمان رئیس سابق قوه قضائیه، در خصوص زندانیان مهریه نکته‌ای گفتم ولی مسئولان وقت برای دریافت راه حل و حل مشکل نیامدند و تذکرات بنده به آن‌ها برخورد؛ اکنون هم میگویم که برای حل مشکل

با حکم رهبر معظم انقلاب؛

حجت‌الاسلام شعبانی موفقی نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه همدان شد

اکنون با پایان یافتن مسئولیت جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمد طهمجدئی دامت‌وفیات و به تشکر فراوان از فعالیت‌های علمی و اجتماعی ایشان در دوران حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب حجت‌الاسلام آقای حسیب‌الله شعبانی موفقی دست‌افاضته حرکت انقلابی و مفتخر به تقدیم چهره‌های

جهاگیری:

سفر رئیس جمهور به عراق اوج عزت ایران اسلامی است



مسلمان در صحنه قرار گرفتند و درخواست کمک کردند ما بدون چشم داشتی نه تنها با امکانات مالی بلکه با جان فرزندان مان به کمک آنها شتافتیم. عملا صدور، ممنون، اخلاص انقلاب و شهدا یعنی این حرکت ها. که شهدای انقلاب و دیگر شهدای ما که در راه‌های چه تاریخی می‌شود برای ایران مثل این تاریخ رقم زد دیگر به شهادت رسیدند، چنین عظمتی برای ایران ثبت کردند.

جهانگیری در ادامه به اعطای نشان ذوالفقار به سردار سلیمانی اشاره کرد و گفت: وقتی که شنیدم رهبر انقلاب به سردار سلیمانی نشان ذوالفقار به عنوان اولین نشان و بالاترین نشان در جمهوری اسلامی دادند، از عبق ندم خدا را شکر کردم و سپاس گفتم که یک فرمانده عزیز و شجاعی که جانش را کف شد گرفته است چه در آن دورانی که در جنگ بود ما از آن زمان در کرمان یا او آشنا هستیم و چه تا کنون که اینگونه درخشید.

معاون اول رئیس جمهوری در ادامه به سفر خود به کردستان در یک ماه گذشته اشاره کرد و گفت: برخی فکر می‌کنند که الان دمشق بهم ریخته است. اما اوضاع آنجا مرتب است و زندگی در آنجا جریان دارد.

وی در ادامه به سفر باشد بر سه تهران اشاره کرد و گفت: واقعا خاندان عنایت کرده است که خون شهدای عزیز-جنین شایسته بزرگی را برای ایران و اسلام و انقلاب در این تاریخ به ثبت رسانده است.

جهانگیری در ادامه ضمن تشکر از رئیس بنیاد شهید و ایثارگران که بنیانگذار کنگره بزرگداشت شهدا است که باعث شده راه شهدا و فرهنگ شهدا و ایثارگران زنده

در جلسه هیأت وزیران به ریاست دکتر جهانگیری انجام شد؛

موافقت دولت با تغییر و اصلاحات تقسیماتی در ۱۲ استان کشور

موافقت کرد. دو روستا به شهر و تغییر نام ۱۲ روستا، چهار بخش، پنج شهر و یک شهرستان در استان‌های مذکور، به تصویب دولت رسید.

در ادامه جلسه و با تصویب دولت، سرمایه بانک توسعه صادرات ایران به میزان ۲۲۰ میلیارد ریال

سفیر دهلی نو در تهران:

هند برای تجارت با ایران وارد گود شد



طریق دو بانک هندی UCO و IDBI با یکدیگر ارتباط مالی برقرار کنند: افزود: «این سازو کارهای مالی ویژه [بانک‌های UCO و IDBI] هر دو در مورد اقلامی که برای موانند در ایران داشته باشد، کافی نیست و این بانک باید یک شعبه در کشور ما دایر کنند»

محسن‌حسین بنی اسدی مسئول میز هند در وزارت امور خارجه یکی دیگر از سخنرانان همایش تجاری ایران و

وی در سخنرانی خود تأکید کرد: بانک UCO هند باید اقدامات ملموس‌تری انجام دهد تا بتواند تجارت بین

خبر

این خجالت را انسان کجا ببرد

یکی از دستورات اسلام به پیروان خود و عموم انسان‌ها، که نقش بسیار بالایی نیز در ایجاد سلامت نفس و دور کردن جامعه از خسوت و انتقام‌گیری دارد، دستور به عفو و گذشت از خطای دیگران است. در آیات متعددی از قرآن، خداوند متعال به عفو و بخشش از خطای دیگران توصیه کرده است. نظیر: عفا و صلاح فاجره علی‌الله (شوری۱۰/۱) آن تپلوا خیرا او تظفوه او لغفوا عن سوء مووارد دیگری که اشاره به آنها لازم نیست و همچنین درروایات کثیری از معصومین(ع امر به عفو و گذشت وارد شده است. دراین سفارش، تفاوتی بین عفو کردن خطای مؤمن و کافر وایالم وجاهل یا قاصر ومقصر و سایر تقسیمات انسانی قائل نشده‌اند.

در سیره پیامبر اکرم (ص) وائمه معصومین(ع) نیز به وضوح این منش و روش را می‌بینیم. عفو کفار قریش که چقدر در حق پیامبر ظلم و جنایت کرده بودند در روز فتح مکه و وصیت امام علی(ع) به فرزنداننش در مورد برخورد با قاتل خودش و برخورد امام حسن(ع) با فردی که به ایشان جسارت‌های بی‌شماری کرد و.. همگی حاکی از لزوم عمل به این دستور الهی در همه حال دارد. در همه تکر اخلاقی وتوصیه‌های علمای اخلاق نیزعفو وبخشش از عمده‌ترین مظلایی است که به آن پرداخته شده است.

معلوم است که عفو و گذشت در همه جا مطلوب است، چه در روابط خانوادگی و بین رومیان، چه در روابط بین همکاران و دوستان وهمسایگان؛ ولی بهترین و مطلوبترین جای عمل به این دستور اسلامی در اختلافات و دعواوی بین افراد و گروه‌ها ست. بطوری که اگر به این دستور استقامت عمل بشود حجم وسیعی از پرونده‌های قضایی ومراجعات به دادگاه‌ها کم می‌شود و اگر هم‌اکنون نگاهی به وضع دادگاه‌ها در کشور بیننازیم متوجه می‌شویم، درصد بسیاری از مردم درگیر دادگاه هستند، به فرموده حضرت آیت‌الله جوادی آملی: ما یک کسب سابقه می‌فهمیم، وجود شانزده میلیون پرونده در دادگاه‌ها نشان از این می‌دهد که اکثریت مطلق مردم ایران، در گیر پرونده‌های قضایی هستند، این درحالی است که چهل سال از برقراری جمهوری اسلامی وحاکمیت اسلام بر این کشور می‌گذرد و همه مجاری تبلیغات دینی وروسانه‌های عمومی وارتباطی در خدمت تبلیغ دین بوده است، دینی که دعوت به عفو وگذشت می‌کند.

رئیس سابق دستگاه قضای کشور در سخنرانی جلسه تودیع خود در دفاع از زحمات قضات گفته است: در کشورهای اروپایی نظیر سوئد به قدری پرونده قضایی کم است که قاضی در هر روز تنها به یک پرونده باید رسیدگی کند درحالی که قضات ما در هر روز باید برای چندین پرونده حکم صادر کنند. حال باید از خود بیروسیم مگرآز نظرمانا، آنها کافر وملحد ولی دین نیستند؟ پس چرا اینگونه شده است؟

باید گفت اشکال اصلی واسباسی در اخلاق و منش مسئولان جامعه ماست چرا که "انسان علی دین ملوکهم". در یک نظام اسلامی، زامداران باید عصاره عفو و بخشش باشند و افرادی چون شهید آیت‌الله بهشتی، مرحوم موسوی اردبیلی، مرحوم هاشمی رفسنجانی مسئولان قضایی و نماینده مجلس در این جامعه بودند که بسیاری از مردم مسئولان عفو گذشت آنان را دیده بودند.

کینه‌توزی و کینه‌ورزی از شاخصه‌های اصلی بعضی مدیران امروز شده است. بیش از ده سال از جریان‌ات سال ۸۸ گذشته ولی هنوز برآش کینه و اختلاف می‌میم. روز دوشنبه ۹۷/۱۲/۲۰ در مجلس شورای اسلامی، دو نماینده در صحن مجلس در آتش کینه ده ساله می‌دمند و رئیس سابق دستگاه قضایی کشور که خودش باید مظهر رأقت و عفو و گذشت باشد، در مراسم تودیع خود می‌گوید: من با خود عهد بسته‌ام کسمال که به من تهمت زندان را نبخشم. تازه بلسه این هم اکتفا نکرده و در ادامه می‌گوید: کسانیا را نیز که در مجلسی باشند که به من تهمت می‌زند و ازمین دفاع نکنند را هم نمی‌بخشم.

ایا این است دستور اسلام وکسی که درای دین برتن پوشیده و خود را نشانه خدا بر زمینان می‌داند، باید اینگونه سخن بگوید و چنین مردم را به صلاح و سداد دعوت کند؟ آیا اینگونه می‌خواهیم چندین بار به عفو و گذشت دعوت کنیم؟ای رحمت کند امام راهل را، یکبار در جمع اعضای مجلس خبرگان که همه بزرگان از علما و مریدان اخلاق کشور بودند چنین فرمودند: من بخوف این را دارم که آنها(مردم) برای خاطر و با شنیدن حرف ما به پشت بوند و ما برای اینکه خردمان مهذب بنوییم به جهنم، وان خوف زیادی که من دارم این است که ما روبرو بشویم با آنها، ما در جهنم باشیم، آنها برده باشند و اینها برای خاطر ما با آن مقامات رسیدند و ما برای خاطر هواهای نفسانی به این درجه سفلی. این یک خوفی است که بسیاری از اوقات من متذکرش هستم. (صحیفه امام، ج۱۸، ص ۱۳)

مهدی حاضری

انتقاد رئیس قوه قضائیه از بازداشت های بدون دقت

رئیس قوه قضائیه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی توئیتر از بازداشت بدون دقت افراد انتقاد کرد و نوشت: این گونه نباشد که افرادی بازداشت شوند و بعد مشخص شود نباید بازداشت می‌شدند.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «در قضیه بازداشت‌ها باید از ابتدا با دقت برخورد شود و این گونه نباشد که افرادی بازداشت شوند و بعد مشخص شود، نباید بازداشت می‌شدند.»

رئیس قوه قضائیه همچنین نوشته است: تعیین زمان دور برای رسیدگی به پرونده‌های مردم قابل قبول نیست و این مسأله باید اصلاح شود.»

توضیحات شرکت بازرگانی پتروشیمی درباره پرونده تخلفات مالی

در پی برگزاری دادگاه تخلفات مالی در شرکت بازرگانی پتروشیمی که در روزهای اخیر بازناب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت، شرکت بازرگانی پتروشیمی با صدور اطلاعیه‌ای خواستار بازتاب صحیح اخبار در این زمینه و پرهیز از هرگونه افراط و تفریط شد.

به گزارش «نفت خبر» در اطلاعیه شرکت بازرگانی پتروشیمی آمده است: به استحضار ملت عزیز و شریف می‌رساند شرکت بازرگانی پتروشیمی بعنوان یکی از بازوهای صادراتی کشور و یک سرمایه ملی طی ۳۰ سال خدمت صادقانه خود توسط فرزندان دharma در جهت‌های صادراتی کشور در جهت بازاریابی و فروش شما در حدود ۱۱ میلیون تن محصولات تولیدی صنایع پتروشیمی کشور بوده و هم‌اکنون نیز و در این راستا بعنوان یک شرکت بین‌المللی تمام سعی و تلاش خودرا در جهت حفظ منافع ملی و صنعت پتروشیمی کشور با حفظ امتداریت تمام و بازپرداخت کامل بهای کالا‌های صادراتی در اوج تحریم‌های ظالمانه علیه کشور می‌نماید. چنانچه مستحضردی طی روزهای اخیر بدلیل مطرح بودن پرونده‌های نزد قوه محترم قضائیه که مربوط به سنوات قبل می‌باشد، موجبات وارد شدن موارد اتهام به بعضی از مدیران سابق این شرکت گردیده و در رسانه‌ها شاهد گمانه‌زنی‌ها و اظهارات بعضا غیر کارشناسی علیه این شرکت می‌باشیم که این امر نه تنها کمکی به شفاف سازی موارد اتهامی نمی‌کند، بلکه باعث تشویش افغان عمومی کشور که بیش از پیش نیازمند آرامش در مقابل تهدیدات پنهان و آشکار دشمنان می‌باشد گردیده و قطعاً باعث تشویش افغان عمومی کشور که بیش از پیش نیازمند آرامش در بازتشر اخبار کذب، خسارات جبران ناپذیری در بازارهای صادراتی کشور که بعنوان مسیرهای ملی در شرایط حاضر می‌باشند را دربر خواهد داشت.

لذا از کلیه اصحاب رسانه، فضای مجازی و صدا و سیمای جمهوری اسلامی خواهشمندم است صرفاً به بازتاب واقعی اخبار بدون از سرکنه تحلیلی نامصوب، دقت در نقل، پرهیز از هرگونه افراط و تفریط، توجه به مخاطب و ایجاد اعتماد پایدار و همچنین صداقت و امانت‌داری در انتشار اخبار اهتمام ویژه داشته باشند.



با حکم رهبر معظم انقلاب؛ حجت‌الاسلام شعبانی موفقی نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه همدان شد

ایثارگران را مشای همیشگی خود قرار دهید و از فضل و تقوا و بصیرت که بحملاشه از آن غم‌خوارید دست‌حوای خطبه‌های جمعه را نغز ببخشید. توفیق جنابعالی را از خداوند متعال مسألت میکنم.

والسلام علیکم و رحمة الله و سلام علی خمانه‌ای ۲۲ اسفند ۱۳۹۷

ایثارگران را مشای همیشگی خود قرار دهید و از فضل و تقوا و بصیرت که بحملاشه از آن غم‌خوارید دست‌حوای خطبه‌های جمعه را نغز ببخشید. توفیق جنابعالی را از خداوند متعال مسألت میکنم.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای جامعه اطلاعاتی، افزود: شهیدا بر گردن ما حق بزرگی دارند و امروز هیچ کس قدرتی ندارد که کشور عزیزش را از شهدا و به برکت خون آنها و فرهنگ شهادت دارد.

علوی با بیان اینکه سخنان امام خمینی(ره) مبنی بر اینکه شتی که شهادت دارد، اسارت ندارد، همواره می‌درخشد،خاطرنشان کرد: این سخنان براساس آموزه‌های قرآنی و مکتب اهلبیت بر زبان جاری شده است. ملتی تن به بذل می‌دهد که از مرگ برترسد. در این صورت قلرها، بزرگواران و دیکتاتورها با تهدید او به مرگ، او را تسلیم تصمیم و خواسته‌های خود می‌کنند. وزیر اطلاعات افزود: وقتی ملتی مرگ خود را نیستی و نابودی به حساب بیورد از آن می‌ترسد، این درحالیست که خداوند انسان را فرمانده گرا آفریده است: اسلام به ما می‌فهماند که مرگ در راه ارزش‌ها و آرمان‌ها نه نابودی بلکه بلکنای برای بقا و جاودانگی است. از نظر قرآن کریم مرگ یک مقوله وجودی است نه یک مقوله علمی.

علوی با بیان اینکه بهترین نوع مرگ کشته شدن در راه رضای خدا و کسب رضای اوست، خاطرنشان کرد: انسان‌های آزاده همواره بر سر درواهی مرگ را به دلت و ننگ ترجیح دادند. بر همین مبنا است که امام راحل فرمودند ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد.

سربلندی و کرامت یک ملت است و اگر انقلاب اسلامی در صورتی سرفراز، نیروی انتظامی و همه بخش‌هایی که مسئولیت‌های امنیتی دارند که کار بسیار دشواری است و گمان زدگنی کردند و جان خود را در این مسیر تقدیم انقلاب کردند.

وی افزود: جامعه‌ای که از نعمت سلامت و امنیت محروم باشد، این جامعه، جامعه رو به پیشرفت و توسعه نیست. این جامعه‌ای نیست که بتواند همه مشکلات خود را حل کند. پیش نیاز هر اقدام سیاسی، اجتماعی، اقتصادی درهر کشوری امنیت است. اگر امنیت برقرار بود می‌توانسیم بگوییم که ما دنبال آزادی هستیم، ما دنبال عدالت و توسعه هستیم. بدون امنیت سخن گفتن درباره هر گونه از سیاست، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی توهم است.

جهانگیری ادامه داد: در اوایل انقلاب بود که کمتر از ۲ تا ۳ نفر رئیس جمهوری، نخست وزیر، رئیس دنیوان عالی کشور و ده‌ها نماینده مجلس و وزیر تا انسان‌های عادل، اعضای نهادهای انقلابی تا مردم کوچک و خیابان گرفتار در انفجارهای مختلف گرفتار گروه‌های تروریستی و شهید شدند، اما جمهوری اسلامی توانست

افزایش یافست. هیأت وزیران با توجه به تمایل دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری مجارستان به همکاری در زمینه حفظ نباتات و مهار آفات مربوط به گیاهان و فرآورده‌های گیاهی و کنترل و جلوگیری از انتشار آن‌ها در ایران همکاری خود را با صدور مجوز

تأخیرهای بانک UCO بود که بانک IDBI نیز وارد صحنه شد.» بنی اسدی گفت: دو بانک هندی دیگر نیز درحال مذاکره برای ورود به بازار ایران هستند.

محرم‌رضا کرباسی معاون امور بین‌الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی نیز به مقامات ایران و هند پیشنهاد کرد که در راستای افزایش حجم تجارت دوجانبه بین ایران و هند و رسیدن ارزش مبادلات تجاری فی‌مابین به هدف ۳۰ میلیارد دلار، از ظرفیت‌های تجاری استان‌های دو کشور بیشتر استفاده کنند. کرباسی گفت: درحال حاضر ارزش مبادلات تجاری بین ایران و هند سالانه حدود ۱۸ میلیارد دلار است که ۱،۴ میلیارد دلار از آن را صادرات غیرنفتی ایران تشکیل می‌دهند. این نشان می‌دهد که برای رساندن حجم تجاری دوجانبه به سقف ۳۰ میلیارد دلار ظرف یک تا دو سال آینده باید حجم تجارت غیرنفتی خود را افزایش دهیم. او افزود: همکاری‌های ایران و هند در بندر چابهار از اهمیت استراتژیک بالایی برخوردار است به گونه‌ای که از این طریق می‌شود صادرات غیر نفتیمان را به هند افزایش داده و ایمنزندی‌های خود را از هند از این بندر وارد کنیم. او گفت: کرباسی گفت: چابهار هم‌زمانی زمینه ترانشیپ کالاهای هندی به آسیای میانه که اهم آن از راه ایران می‌گذرد، قابل‌توجهی دارد.

معاون بین‌الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: در زمینه تجارت ترجیحی مذاکرات بسیار خوبی بین دو کشور انجام شده که امیدواریم در چارچوب افزایش مبادلات تجاری دوجانبه میان ایران و هند به نتیجه لازم برسد.